
Integracja z wagą załadowczą - Wysyłka materiałów Ściągawka

Integracja ładowarki umożliwia bezproblemowe tworzenie e-listów przewozowych. Podczas załadunku operator
ładowarki otwiera Waybiller, dokonuje niezbędnych wyborów i generuje e-list przewozowy. Waga jest pobierana
bezpośrednio z wagi ładowarki i wyświetlana na liście przewozowym.

¹ Zamówienie Sprzedaży: Zespół biurowy sporządza
zamówienie sprzedaży w aplikacji Waybiller,
uwzględniając rodzaj i ilość towaru, a także termin
dostawy na podstawie umowy z klientem.

² Operator ładowarki loguje się: Operator ładowarki
loguje się do Waybiller na tablecie, aby uzyskać dostęp
do systemu, tworzyć listy przewozowe i zarządzać
procesem załadunku. Widok jest specjalnie
zaprojektowany dla operatora ładowarki, zapewniając
łatwość użytkowania.

³ Wybory: Operator ładowarki wykonuje szereg kroków,
aby utworzyć e-list przewozowy, wybierając używaną
jednostkę ładowarki, lokalizację, z której pracuje,
wykonywaną czynność, ciężarówkę do załadowania,
zamówienie do zrealizowania, asortyment do
załadowania i zapas. Jeśli dla dowolnego wyboru istnieje
tylko jedna opcja, jest ona wybierana automatycznie.

⁴ Aktywność zewnętrzna: Różne aktywności, takie jak
„Utwórz list przewozowy” mogą być skonfigurowane dla
operatora ładowarki. Jeśli dostępna jest tylko jedna
aktywność, jest ona automatycznie wybierana. Operator
ładowarki może przeglądać i dodawać komentarze do
ukończonych aktywności w dzienniku aktywności.

⁵ E-list przewozowy: Po zakończeniu załadunku
automatycznie generowany jest e-list przewozowy z
danymi dotyczącymi wagi z wagi ładowarki i wysyłany
jako plik PDF na wybrane adresy e-mail. E-list
przewozowy jest dostępny dla wszystkich
zaangażowanych stron w czasie rzeczywistym i może
zostać wyeksportowany do programu Excel w celu
dalszego przetwarzania. Każda strona może
zintegrować Waybiller ze swoim systemem ERP za
pośrednictwem interfejsu API Waybiller i automatycznie
przesłać dane do modułu fakturowania.

⁶ Ruchy zapasów: Wszystkie wysyłki są
odzwierciedlone w ruchach zapasów. Jeśli wysyłka
pochodzi ze stosu, następuje automatyczne odliczenie
od zapasów dla ilości netto. Jeśli wysyłka pochodzi z
kruszarki, jednocześnie rejestruje się wpis i odliczenie.

Zamówienie sprzedaży* wystawiane jest przez nadawcę dla odbiorcy

Kierowca dojeżdża do miejsc załadunku (i jedzie na obszar załadunku)

Operator ładowarki loguje się* do Waybiller (aby utworzyć list przewozowy)

Wybiera* jednostkę ładowarki, lokalizację, czynność*, ciężarówkę,
zamówienie i asortyment

Operator ładowarki ładuje ciężarówkę

Po zakończeniu operator ładowarki naciska przycisk „Drukuj” na wadze ładowarki
i przycisk „Potwierdź” w Waybiller

E-list przewozowy* jest tworzony

Waga z wagi ładowarki jest automatycznie przesyłana do Waybiller i wyświetlana
na e-liście przewozowym

Ruch magazynowy* wybranego materiału odbywa się automatycznie w module
magazynowym Waybiller i jest widoczny w czasie rzeczywistym

W przypadku integracji z ERP dane są automatycznie przesyłane do modułu
fakturowania

Operator ładowarki zostaje przekierowany z powrotem do ekranu wyboru
ciężarówki i może załadować inną ciężarówkę

Kierowca loguje się i widzi utworzony list przewozowy


